
Uchwała Nr 135/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu podjęta w dniu 12 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielania pełnomocnictw zarządom Kół PZW  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 19 oraz § 57 pkt 15 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW postanawia: 

 

§  1 

Wprowadzić procedurę udzielania pełnomocnictw dla Zarządów Kół PZW Okręgu 

w Poznaniu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura, 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

  



Załącznik do uchwały 135/2019 Prezydium ZO PZW w Poznaniu 

 

Procedura udzielania pełnomocnictw dla Kół Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg w Poznaniu  

 

1. Zarządy Kół Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu zobowiązane są 

uzyskać każdorazowo pełnomocnictwo szczególne Zarządu Okręgu, do zaciągania 

zobowiązań i zawierania umów,  dotyczących administrowania powierzonym 

majątkiem Okręgu.  

2. Koła zobowiązane są wystąpić na piśmie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 

do Biura Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu o udzielenie 

pełnomocnictwa o którym mowa w pkt. 1 powyżej określając szczegółowo: 

a) przedmiot zobowiązania, warunki umowy  lub projekt umowy, którego 

pełnomocnictwo ma dotyczyć, 

b) dane członków zarządu koła (imiona i nazwiska oraz funkcja w zarządzie) osób, 

którym pełnomocnictwo ma być udzielone  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uchwała Nr 136/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu podjęta w dniu 12 września 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 3/2019 Koła PZW nr 85  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 19 pkt 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, 

Prezydium Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§1 

Uchylić Uchwałę Nr 3/2019 z dnia 02.07.2019 r. Zarządu Koła PZW Nr 85 w Poznaniu jako 

uchwałę podjętą niezgodnie ze Statutem PZW, bez podstawy prawnej do jej podjęcia przez 

Zarząd Koła i wykraczającej poza kompetencje Zarządu Koła.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 137/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu podjęta w dniu 12 września 2019 r. 

 

w sprawie wystąpienia do ZG z wnioskiem o organizację zawodów 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW oraz o wniosek 

Okręgowego Kapitanatu Sportowego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

  

§1 

Wyrazić zgodę na wystąpienie do ZG z wnioskiem o organizację przez Okręg w roku 2020 

następujących zawodów wędkarskich szczebla ogólnopolskiego: 

a. Halowy Puchar Europy w wędkarstwie rzutowym „Puchar Rybomanii 2020” w dniach 

6-7 marca 2020 r. w Poznaniu 

b. Mistrzostwa Polski Seniorów w wędkarstwie spławikowym 2020 w dniach 12-14 lub 

19-21 czerwca 2019 r. na rzece Warcie w Poznaniu 

c. Grand Prix Polski w wędkarstwie morskim brzegowym na przynęty naturalne „Puchar 

Kongera 2020” w dniach 24-26 kwietnia 2020 r. we Władysławowie 

d. Grand Prix Polski Kadetów U15 i Juniorów U20 w wędkarstwie spławikowym „Balaton 

2020” w dniach 28-30 sierpnia 2020 r. na zb. Balaton w Miejskiej Górce, łowisko 

rezerwowe zb. Rydzyna k/Leszna.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 138/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu podjęta w dniu 12 września 2019 r. 

 

w sprawie zasad organizowania i finansowania sportu wędkarskiego 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 i 16 Statutu PZW i Uchwałę 

nr 50/III/2019 Zarządu Głównego PZW z dnia 30 marca 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały 

nr 169 Zarządu Głównego PZW z dnia 1 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad organizowania 

i finansowania Sportu Wędkarskiego oraz na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia:  

 

§1 

1. objąć patronatem zawody wędkarskie Street Fishing Extreme 2019 w Poznaniu 

organizowane w dniu 22 września 2019 r. w Poznaniu przez JNETWORK Sp. z o.o. 

2. udostępnić część obwodu rybackiego rzeki Warty nr 7 w granicach administracyjnych 

miasta Poznania do organizacji spinningowych zawodów wędkarskich Street Fishing 

Extreme 2019 w dniu 22 września 2019 r. 

3. zobowiązać organizatora do wniesienia opłaty w wysokości 10 zł od zawodnika na 

konto Okręgu z przeznaczeniem na fundusz sportu 

4. zwolnić zawodników biorących udział w zawodach z wnoszenia opłaty za 

indywidualne zezwolenie na amatorski połów ryb w dniu 22.09.2019  r. na obwodzie 

rybackim rzeki Warty nr 7. W miejsce zezwolenia indywidualnego zostanie wydane 

zezwolenie grupowe dla organizatora zawodów, którego kopię winien posiadać każdy 

zawodnik podczas wędkowania zgodnie z przepisami Ustawy o rybactwie 

śródlądowym z dnia 18.04.1985 r. z późn. zm. 

5. postanawia przeznaczyć kwotę 400,00 zł (słownie: czterysta złotych) z funduszu 

sportu na ufundowanie pucharu dla zawodnika, który złowi najdłuższą rybę. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 139/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu podjęta w dniu 12 września 2019 r. 

 

w sprawie wystąpienia o wyróżnienia Kół PZW „Medalem za zasługi dla PZW” 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

§ 1 

Wystąpić do Zarządu Głównego z wnioskami, zgodnie z przyznanym limitem o wyróżnienie 

„Medalem za zasługi dla PZW” n/w Kół PZW Okręgu: 

 Koło nr 2 Baszta Buk 

 Koło nr 32 Oborniki Miasto 

 Koło nr 141 Wojnówko 

 Koło nr 202 Kościan Miasto 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć sekretarzowi Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Zarząd Okręgu. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


